川人社职鉴〔2025〕8 号

四川省职业技能鉴定指导中心
关于公布2025年第一期技能人才评价考评员培训考核合格人员名单的通知

各市（州）职业技能鉴定指导中心，技能人才评价机构及有关单位：
[bookmark: _GoBack]根据工作安排，四川省职业技能鉴定指导中心于2025年2月组织完成了2025年第一期技能人才评价考评员培训班的培训考核工作。现将寇洁等274名培训考核合格人员名单予以公布。各单位要按照有关规定加强考评员管理及使用。考评员要严格遵守有关规定，切实履行工作职责，保证评价质量。
参培人员可登录“四川省人力资源和社会保障厅”官网（https://rst.sc.gov.cn/）选择专题专栏-职业技能鉴定-四川省技能人才服务大厅，点击“个人中心”后在左侧的“证书信息”进行证卡信息查询。证卡领取相关事宜请于2025年3月底后按申报渠道咨询属地职业技能鉴定指导中心。

联 系 人：杨思晗  李娜
联系电话：028-86136211

附件：1.2025年第一期技能人才评价考评员培训班考核合格
人员名单（考评员） 
2.2025年第一期技能人才评价考评员培训班考核合格人员名单（新职业考评员） 

　　　　　　　　　　　　    四川省职业技能鉴定指导中心
　　　　　　　　　　　　　　　   2025年3月17日

附件1
2025年第一期技能人才评价考评员
培训班考核合格人员名单（考评员）
 
	姓名
	推荐单位

	寇  洁
	成都藏投实业有限公司

	刘德珍
	成都藏投实业有限公司

	刘  媛
	成都藏投实业有限公司

	傅应笛
	成都光华技工学校

	何怡霏
	成都光华技工学校

	江信冬
	成都绿州市容环境（集团）有限责任公司

	罗  辉
	成都绿州市容环境（集团）有限责任公司

	杨  智
	成都绿州市容环境（集团）有限责任公司

	周  强
	成都燃气集团股份有限公司

	张  斌
	成都石化工业学校

	唐昌林
	成都石化工业学校

	王霖杰
	成都万通未来高级技工学校有限公司

	彭德强
	成都万通未来高级技工学校有限公司

	马王健
	成都新东方高级技工学校

	张绍志
	巨石集团成都有限公司

	张  雯
	巨石集团成都有限公司

	梁如婷
	巨石集团成都有限公司

	潘山爱
	四川瑞城实业有限公司

	朱晓芸
	四川五月花技师学院

	凌书娟
	四川五月花技师学院

	杜泽茂
	四川五月花技师学院

	贾贞利
	泰康之家蜀园成都健康服务有限公司

	王  莉
	泰康之家蜀园成都健康服务有限公司

	邓  茜
	泰康之家蜀园成都健康服务有限公司

	赵莎莎
	泰康之家蜀园成都健康服务有限公司

	田  杰
	德阳市职业技能鉴定指导中心

	杨明洪
	二重（德阳）重型装备有限公司

	王  佳
	二重（德阳）重型装备有限公司

	蒋  波
	二重（德阳）重型装备有限公司

	王  津
	二重（德阳）重型装备有限公司

	宋彦良
	四川工业科技学院

	刘家麟
	四川工业科技学院

	李东娅
	四川工业科技学院

	于  涛
	四川工业科技学院

	段林美
	四川工业科技学院

	王亚暐
	四川建筑职业技术学院

	王  岩
	四川建筑职业技术学院

	何玉明
	四川建筑职业技术学院

	张  淼
	四川建筑职业技术学院

	宋  磊
	四川建筑职业技术学院

	杨  阳
	四川建筑职业技术学院

	易丽云
	四川建筑职业技术学院

	范晓南
	四川建筑职业技术学院

	廖  昕
	四川建筑职业技术学院

	谢袁杰
	四川建筑职业技术学院

	唐学芳
	四川建筑职业技术学院

	曹梦强
	四川建筑职业技术学院

	许  倩
	四川建筑职业技术学院

	张承溢
	四川建筑职业技术学院

	李全方
	中国东方电气集团东方汽轮机有限公司

	李雪芬
	广安技师学院

	周  婧
	广安技师学院

	鄢玲梅
	广安市人力资源服务中心

	肖  林
	四川省煤炭产业集团有限责任公司

	傅  进
	四川省煤炭产业集团有限责任公司

	冯俊冬
	攀钢集团有限公司

	陈晓东
	攀钢集团有限公司

	王小川
	攀钢集团有限公司

	蔡  斌
	攀枝花钢城集团有限公司

	熊爱国
	攀枝花钢城集团有限公司

	苏  伟
	四川省煤炭产业集团有限责任公司

	贾琛霞
	成都纺织高等专科学校

	邹  丽
	成都国营锦江机器厂

	廖双权
	成都国营锦江机器厂

	王莲莲
	成都航空职业技术学院

	杨苏凡
	成都航空职业技术学院

	张启伟
	成都航空职业技术学院

	李  睿
	成都航空职业技术学院

	鲜  勇
	成都航空职业技术学院

	徐  兴
	成都航空职业技术学院

	王  昭
	成都航空职业技术学院

	付  涛
	成都航空职业技术学院

	兰  琪
	成都航空职业技术学院

	王  玫
	成都航空职业技术学院

	石  静
	成都航空职业技术学院

	韩蕾蕾
	成都师范学院

	冉启霞
	成都中医药大学

	李  羽
	成都中医药大学

	江重君
	川大科技园职业技能培训学院

	张  贤
	川大科技园职业技能培训学院

	侯清萍
	川大科技园职业技能培训学院

	刘  霞
	川大科技园职业技能培训学院

	曾薪萍
	川大科技园职业技能培训学院

	周虹伶
	川大科技园职业技能培训学院

	李晓冬
	电子科技大学

	罗  勇
	宏华集团有限公司

	张  勇
	宏华集团有限公司

	刘建国
	宏华集团有限公司

	王  波
	宏华集团有限公司

	魏筱静
	南充职业技术学院

	邹  敏
	南充职业技术学院

	张智勇
	蜀道投资集团有限责任公司

	陈正龙
	蜀道投资集团有限责任公司

	陈碧瑛
	蜀道投资集团有限责任公司

	彭  进
	蜀道投资集团有限责任公司

	黎  明
	蜀道投资集团有限责任公司

	尚  军
	蜀道投资集团有限责任公司

	姜世燕
	四川搏锦程职业培训学校

	赵婷婷
	四川搏锦程职业培训学校

	张皙悦
	四川财经职业学院

	米  玲
	四川城市职业学院

	于佳宁
	四川城市职业学院

	袁本鸿
	四川城市职业学院

	钟  成
	四川工业科技学院

	唐丹丹
	四川工业科技学院

	李洪琴
	四川工业科技学院

	庞智敏
	四川国际标榜职业学院

	李珊珊
	四川护理职业学院

	李秋瑾
	四川护理职业学院

	陈  莉
	四川护理职业学院

	程雨虹
	四川护理职业学院

	祝进梅
	四川护理职业学院

	衡  利
	四川护理职业学院

	龙婷婷
	四川护理职业学院

	鲁  历
	四川科华高级技工学校

	何  山
	四川科华高级技工学校

	伍娅辉
	四川科华高级技工学校

	杨  瑞
	四川旅游学院

	李  举
	四川农业大学

	朱永泉
	四川商务职业学院

	徐菁澜
	四川商务职业学院

	相  阳
	四川省电力企业协会

	罗  进
	四川省电力企业协会

	陈秋妮
	四川省电力企业协会

	赵  佳
	四川省电力企业协会

	杨  卓
	四川省电力企业协会

	孟  化
	四川省房地产业协会

	张荣国
	四川省房地产业协会

	虞丹丹
	四川省房地产业协会

	张良燕
	四川省房地产业协会

	石  悦
	四川省房地产业协会

	李元强
	四川省能源投资集团有限责任公司

	李  伟
	四川省能源投资集团有限责任公司

	刘红军
	四川省能源投资集团有限责任公司

	刘锐祥
	四川省能源投资集团有限责任公司

	谭青蓝
	四川省能源投资集团有限责任公司

	赖俊丞
	四川省能源投资集团有限责任公司

	李航宇
	四川省人力资源服务行业协会

	江雪泥
	四川省人力资源服务行业协会

	李嘉宁
	四川省人力资源服务行业协会

	王  娟
	四川省人力资源服务行业协会

	张博文
	四川省投资促进会

	郭常文
	四川省医药行业协会

	唐庆华
	四川省医药行业协会

	王  丽
	四川省医药行业协会

	杜小红
	四川省医药行业协会

	吴  娴
	四川省医药行业协会

	卿光全
	四川省医药行业协会

	谭  睿
	四川省医药行业协会

	周  容
	四川省医药行业协会

	秦付林
	四川省医药行业协会

	余  弦
	四川省医药行业协会

	李治昊
	四川省医药行业协会

	刘玉辉
	四川水利水电技师学院

	赵守明
	四川水利水电技师学院

	向文平
	四川天府环境损害司法鉴定研究院

	周祥宇
	四川天府环境损害司法鉴定研究院

	陈  丽
	四川托普信息技术职业学院

	陶桥羽
	四川托普信息技术职业学院

	柯俊霄
	四川托普信息技术职业学院

	罗晓蓉
	四川邮电职业技术学院

	吴  廷
	四川邮电职业技术学院

	蔡建平
	四川长江职业学院

	刘  鹏
	四川职业技术学院

	夏  磊
	四川职业技术学院

	赵  焦
	四川职业技术学院

	古世甫
	西华大学

	余传英
	西华大学

	丁传东
	西华大学

	张  锐
	宜宾五粮液股份有限公司

	李  璐
	中国邮政集团有限公司四川省分公司

	李文波
	自贡硬质合金有限责任公司

	李晓花
	四川轻化工大学

	余  超
	四川省宜宾市南溪职业技术学校

	胥良雄
	四川省宜宾市职业技术学校

	曾亚飞
	四川省宜宾市职业技术学校

	李添源
	四川省宜宾市职业技术学校

	李亚军
	宜宾五粮液股份有限公司

	崔小亮
	宜宾五粮液股份有限公司

	王慧琳
	宜宾五粮液股份有限公司

	段  莲
	宜宾五粮液股份有限公司

	黄文刚
	宜宾五粮液股份有限公司

	曹  俊
	宜宾五粮液股份有限公司

	许  露
	宜宾五粮液股份有限公司

	雷震宇
	宜宾五粮液股份有限公司

	雷洪冲
	宜宾五粮液股份有限公司

	卢彦坪
	宜宾五粮液股份有限公司

	李站胜
	宜宾五粮液股份有限公司

	李世平
	宜宾五粮液股份有限公司

	曹楠普
	宜宾五粮液股份有限公司

	蒋开明
	宜宾五粮液股份有限公司

	罗青春
	宜宾五粮液股份有限公司

附件2
2025年第一期技能人才评价考评员
培训班考核合格人员名单（新职业考评员）

	姓名
	推荐单位

	肖  丹
	成都国信安信息产业基地有限公司

	曹媛媛
	成都国信安信息产业基地有限公司

	谢黄蓉
	成都国信安信息产业基地有限公司

	胡  静
	成都锦欣医疗投资管理集团有限公司

	梁国江
	成都锦欣医疗投资管理集团有限公司

	周燕群
	成都锦欣医疗投资管理集团有限公司

	彭建容
	成都锦欣医疗投资管理集团有限公司

	敬  丹
	泰康之家蜀园成都健康服务有限公司

	袁小珂
	德阳市职业技能鉴定指导中心

	曹广红
	德阳市职业技能鉴定指导中心

	宋海军
	德阳市职业技能鉴定指导中心

	袁俊娥
	德阳市职业技能鉴定指导中心

	邓小辉
	广安技师学院

	任银广
	广安市人力资源服务中心

	程麒铭
	攀枝花市高级技工学校

	陈新德
	攀枝花学院

	邓小翠
	成都纺织高等专科学校

	赵  东
	成都航空职业技术学院

	魏春晓
	成都航空职业技术学院

	马卉慧
	成都航空职业技术学院

	冀晓霞
	成都航空职业技术学院

	王玺鉴
	成都航空职业技术学院

	尹子栋
	成都航空职业技术学院

	余定展
	成都航空职业技术学院

	李  煜
	成都航空职业技术学院

	孙婷婷
	电子科技大学

	李婷蔚
	电子科技大学

	付先全
	泸州职业技术学院

	吴双宇
	四川城市职业学院

	陈  胜
	四川创联国培教育咨询有限公司

	王小怡
	四川创联国培教育咨询有限公司

	黄  敏
	四川创联国培教育咨询有限公司

	陈  杨
	四川国际标榜职业学院

	何  玲
	四川护理职业学院

	王  鹏
	四川华西健康科技有限公司

	周永方
	四川华西健康科技有限公司

	董美玲
	四川华西健康科技有限公司

	刘婷婷
	四川华西健康科技有限公司

	王  振
	四川华西健康科技有限公司

	黄蕾帆
	四川交通职业技术学院

	李  佳
	四川旅游学院

	刘丽娜
	四川商务职业学院

	李  静
	四川商务职业学院

	刘雨可
	四川商务职业学院

	何婷婷
	四川商务职业学院

	唐小棠
	四川商务职业学院

	李  冰
	四川商务职业学院

	李  杰
	四川商务职业学院

	李华星
	四川商务职业学院

	任  琪
	四川商务职业学院

	孙景玉
	四川商务职业学院

	李  翱
	四川商务职业学院

	程  钰
	四川商务职业学院

	冷  锐
	四川省科教兴川促进会

	邓瑶冬
	四川省科教兴川促进会

	余菡屾
	四川省能源投资集团有限责任公司

	刘金杰
	四川省装配式建筑产业协会

	张季东
	四川省装配式建筑产业协会

	温秋平
	四川省装配式建筑产业协会

	肖  茹
	四川省装配式建筑产业协会

	杨文武
	四川省装配式建筑产业协会

	才  政
	四川托普信息技术职业学院

	霍雅君
	四川托普信息技术职业学院

	罗  鑫
	四川托普信息技术职业学院

	魏丹妮
	四川托普信息技术职业学院

	罗雁君
	四川邮电职业技术学院

	罗  威
	四川邮电职业技术学院

	张珊珊
	四川长江职业学院

	晏萍丽
	四川长江职业学院

	罗  玮
	四川长江职业学院

	熊  辉
	四川职业技术学院

	袁  超
	四川职业技术学院

	梁  琰
	四川职业技术学院

	朱  倩
	四川职业技术学院

	钱  立
	四川职业技术学院

	邓小农
	四川职业技术学院

	喻凯荔
	宜宾五粮液股份有限公司

	赵川杰
	宜宾五粮液股份有限公司

	程冬赟
	宜宾五粮液股份有限公司

	傅邦燕
	宜宾五粮液股份有限公司

	王诗慧
	宜宾五粮液股份有限公司

	叶运杰
	宜宾五粮液股份有限公司

— 1 —